
INSTITUTO MUNICIPAL DE LAS MUJERES DE ELOTA

ESTADO ANALITICO DE INGRESOS

Estmado
Modifcado Devengado

Ampliaciones y 

Reducciones

Diferencia

 (3 = 1 + 2) (4)

Recaudado

(5)

Ingreso

 (1)  (2) (6 = 5 - 1) 

Rubro de Ingresos

DEL 1 DE ENERO AL 31 DE DICIEMBRE DE 2017

(CIFRAS EN PESOS)

IPT-EAI-10

 0.00  200,000.00  200,000.00800000  Partcipaciones y Aportaciones  200,000.00  200,000.00 200,000.00

 668,547.60  0.00  623,647.92900000  Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Otras Ayudas  668,547.60 -44,899.68 623,647.92

Total  668,547.60

 200,000.00

 823,647.92

 823,647.92

 868,547.60

Ingresos excedentes  155,100.32

(6 = 5 - 1)  (2) (1)

Ingreso

(5)

Recaudado

(4) (3 = 1 + 2)

DiferenciaAmpliaciones y 

Reducciones
DevengadoModifcado

Estmado
Estado Analitco de Ingresos Por Fuente de 

Financiamiento

 573,647.28  50,000.00  623,647.921  RECURSOS FISCALES  623,647.28  50,000.64 623,647.92

 94,900.32 -50,000.00  0.004  INGRESOS PROPIOS  44,900.32 -94,900.32 0.00

 0.00  200,000.00  200,000.005  RECURSOS FEDERALES  200,000.00  200,000.00 200,000.00

Total  668,547.60

 200,000.00

 823,647.92

 823,647.92

 868,547.60

Ingresos excedentes  155,100.32

Bajo protesta de decir verdad declaramos que la información aquí vertida es razonablemente correcta y es responsabilidad del emisor

LIC.FREDA DEL ROCIO GUZMAN YURIAR

DIRECTORA
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